
日時 ４月２日　９：３０～
会場 元浜サッカー場
試合形式

Ｕ－１0以下   ８人制　　   20分-5分-20分
審判 Ｕ－１１  左側

Ｕ－１0以下  左側
参加ﾁｰﾑ 別紙組み合わせ表
試合スケジュール ５年生 ４年生

３年生 ２年生

【4月2日】

時間 ﾁｰﾑ名 学年 ﾁｰﾑ名 ﾁｰﾑ名 対 ﾁｰﾑ名
9:00 名和 ⑤⑤⑤⑤ 加木屋 名和① ④ 加木屋南

9:50 東海 ⑤⑤⑤⑤ 加木屋南 名和 ③ 加木屋南

10:40 三ツ池 ⑤⑤⑤⑤ 加木屋 名和① ④ 名和②

11:45 名和 ⑤⑤⑤⑤ 東海 加木屋南 ③ 名和

12:35 加木屋 ⑤⑤⑤⑤ 加木屋南 加木屋南 ④ 名和②

13:25 三ツ池 ⑤⑤⑤⑤ 名和 東海 ② 加木屋南

14:15 東海 ⑤⑤⑤⑤ 加木屋 加木屋南 ② 東海

Aｺｰﾄ（ﾄｲﾚ側） Bｺｰﾄ（駐車場側）

Ｕ－１１   ８人制　　予選リーグ    20分-5分-20分
                          決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ  15分-5分-15分

新人戦及びU-10.9.8交流戦

14:15 東海 ⑤⑤⑤⑤ 加木屋 加木屋南 ② 東海

15:05 加木屋南 ⑤⑤⑤⑤ 三ツ池

【4月9日】

時間 ﾁｰﾑ名 学年 ﾁｰﾑ名
9:00 加木屋南 ⑤⑤⑤⑤ 名和 東海 ② 加木屋南

9:50 東海 ⑤⑤⑤⑤ 三ツ池 加木屋南 ② 東海

10:40
11:45
12:35
13:45
14:35

準決勝②
3位決定戦

決勝

トレーニングマッチ等

Aｺｰﾄ（ﾄｲﾚ側）

準決勝①


