新人戦及びU-10.9.8交流戦

日時 4月2日 9:30~ 元浜サッカー場 会場

予選リーグ 20分-5分-20分 試合形式 U-11 8人制

決勝トーナメント 15分-5分-15分

U-10以下 8人制 20分-5分-20分

U-11 左側 審判

U-10以下 左側

参加チーム 別紙組み合わせ表

試合スケジュール 5年生 3年生 4年生 2年生

【4月2日】

Aコート(トイレ側)

Bコート(駐車場側)

時間	チーム名	学年	チーム名	チーム名	対	チーム名
9:00	名和	5	加木屋	名和①	4	加木屋南
9:50	東海	5	加木屋南	名和	3	加木屋南
10:40	三ツ池	5	加木屋	名和①	4	名和②
11:45	名和	5	東海	加木屋南	3	名和
12:35	加木屋	5	加木屋南	加木屋南	4	名和②
13:25	三ツ池	5	名和	東海	2	加木屋南
14:15	東海	5	加木屋	加木屋南	2	東海
15:05	加木屋南	5	三ツ池			
					-	

【4月9日】

Aコート(トイレ側)

時間	チーム名	学年	チーム名					
9:00	加木屋南	5	名和		東海	2	加木屋南	
9:50	東海	5	三ツ池		加木屋南	2	東海	
10:40								
11:45	準決勝①]			
12:35	準決勝②] トレーニングマッチ等			
13:45	3位決定戦				トレーニングマッチ等			
14:35	決勝]			